EDITAL	INTERNO

O	Diretor	Geral	do	Campus	Colombo	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	do	Paraná,	no	uso	da	competência	que	lhe	confere	a	Portaria	de
Pessoal	DEAC/GR/IFPR	nº	232	de	09	de	fevereiro	de	2024	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	do	Paraná	-	IFPR,	publicada	no	D.O.U.	de	14
de	fevereiro	de	2024,	seção	2,	e	considerando	o	Edital	nº	36/2024	do	PROGRAMA	DE	APOIO	À	PARTICIPAÇÃO	EM	EVENTOS	ESTUDANTIS,	referente	ao
exercício	de	2024	aos(às)	discentes	matriculados(as)	no	IFPR	-	Campus	Colombo,	RESOLVE:

Art.	1º	RETIFICAR	o	resultado	final	das	solicitações	de	auxílio	eventos.	Onde	se	lê:

Leia-se:

Art.	2º	As	demais	disposições	do	Edital	nº	36/2024	continuam	inalteradas.

Colombo,	10	de	dezembro	de	2024.

Documento	assinado	eletronicamente	por	CIRO	BACHTOLD,	DIRETOR(a),	em	10/12/2024,	às	17:21,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com
fundamento	no	art.	6º,	caput,	do	Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro	de	2015.

Edital interno 3335419         SEI 23411.003723/2024-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	3335419	e	o	código	CRC	F2B2EF56.

Referência:	Processo	nº	23411.003723/2024-18 SEI	nº	3335419

			INSTITUTO	FEDERAL	DO	PARANÁ	|	COLOMBO/DG/IFPR/COLOMBO-DG/COLOMBO
			Rua	Antonio	Chemin,	28,		Colombo	-	PR	|	CEP	CEP	83403-515		-	Brasil

Edital interno 3335419         SEI 23411.003723/2024-18 / pg. 2

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital interno 3335419